celebrações e reflexões sobre o papel feminino na sociedade.), em face da apresentação de proposta e 

habilitação da empresa COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA 

REGIÃO ALTOS DA SERRA – SICREDI ALTOS DA SERRA RS/SC. Em análise a proposta 

apresentada, verificou-se que a Proponente ofertou o valor de R$ 11.510,00 (onze mil, quinhentos e dez 

reais), ou seja, em conformidade com o previsto no Edital. Desta forma, passou-se a análise dos 

documentos de habilitação da Proponente, ficando atestada a sua plena conformidade com as exigências 

do instrumento convocatório. Sendo assim, fica declarada habilitada e arrematante do objeto da presente